ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14 февраля 2022 г. № 14

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу пунктов 1 и 2
постановления Правительства Республики Дагестан

от 7 августа 2018 г. № 111

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившими силу пункты 1 и 2 постановления

Правительства Республики Дагестан от 7 августа 2018 г. № 111 «О мерах по

повышению эффективности управления земельными ресурсами Республики

Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2018, 8 августа, № 0500201808080005).

^?^ВИТ£^д

еменно няющий обязанности

пя Правительства

ики Дагестан А. Абдулмуслимов